★PRESS RELEASE★

ラクエンロジック 最新情報のお知らせ
アニメはクライマックスに向けて最高潮！

ますます盛り上がりを見せるラクエンロジックにご期待ください

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「ラクエンロジック」の最新情報に

ついて発表いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年3月16日（水）
株式会社ブシロード

報道関係各位

アニメ「ラクエンロジック」再放送決定！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

大人気好評放送中のアニメ「ラクエンロジック」が、
早くも再放送が決定いたしました。
この機会に是非、「ラクエンロジック」をご視聴ください。

【放送局】(3/16時点)
TOKYO MX 4/5（火）より、毎週火曜日23：00～
BS11 4/6（水）より、毎週水曜日24：30～
※放送日時等は予告なく変更になる場合がございます。

下記6会場にて開催予定！
5月15日（日）博多 / 6月 5日（日） 札幌 / 6月11日（土） 大阪
6月26日（日）仙台 / 7月18日（月・祝）東京 / 7月24日（日）名古屋

11月の体験会から始まり、全国各地の店舗様にて開催
された初心者講習会キャラバン。
参加人数はなんと日本国内で8,000名を突破！
海外は4,000名以上の方が参加し、大盛況となりました。

引き続き、ブシロード春の感謝キャラバンでも
限定ＰＲカードを配布しますので是非ご参加ください。

全国各地にて大会イベント開催決定！

5/15より全国６地区にて開催されるロジカリストエクストラミーティングの各種イベント内容
が決定！ALCA支局No.1定理者決定戦や、フリーファイト、トライアル・スタートデッキ限定
大会、特殊なルールを用いた大会、
そして、初心者向けのティーチングイベントもございます。
誰でも楽しめる内容が盛り沢山となっておりますので、
皆様のご参加お待ちしております！

キャラバン参加総数 全世界で12,000名突破！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

2
＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

アニメ最終回直前の3月25日はラクロジ一色！

2016年3月16日（水）
株式会社ブシロード

TCG「ラクエンロジック」公式サイトはこちら http://luck-and-logic.com/
TVアニメ「ラクエンロジック」公式サイトはこちら http://luckandlogic-animation.com/

ラクエンロジック オフィシャルTwitter @luck_and_logic

アニメ「ラクエンロジック」
Blu-ray特装限定版第１巻発売
アニメ「ラクエンロジック」待望のブルーレイが
3月25日より毎月発売！
Blu-ray特装限定版には合体ＰＲカード全１２枚や
特製ライナーノート、その他音声特典や映像特典など
特典が豪華な仕様になっています。
発売・販売元 バンダイビジュアル

TCG「ラクエンロジック」ブースターパック
第2弾Believe & Betray発売
アニメ「ラクエンロジック」から定理者&使者が大集結！
アニメで活躍するメンバー達が発揮した個性や能力がカードでも登場！
アニメスタジオ動画工房書き下ろしイラストも収録の
豪華ブースターです。

「ラクエンロジック パラドクスツイン」
コミックス１巻発売
月刊ブシロードにて連載されているコミカライズ、
「ラクエンロジック パラドクスツイン」のコミック１巻がついに発売！
アニメのヒロイン 揺音玉姫の妹、「揺音聖那」とアイドル「ジゼル・サンダース」
を中心に紡ぐ物語。PRカードが貰えるキャンペーンも実施！

Anime Japan2016 出展情報
3月26日・27日で開催されるAnime Japan2016の
ブシロードブースにて「ラクエンロジック」の出展が決定！

ブース内特設ミニステージでは、アニメ出演キャスト様によるトークショーやエキシビション
マッチの他、各種物販やティーチングも開催されます。是非ご参加ください！
※会場内GREENステージにて開催の「ラクエンロジック スペシャルトークステージ」と、
異なるステージイベントになります。

ニコニコ生放送 3月23日20時から放送決定！
アニメ「ラクエンロジック」から、上坂すみれさん(アテナ役)、

ショートアニメ「私たち、らくろじ部！」から、尾崎由香さん（須木菜乃花あど役）、
松井恵理子さん（深井ろんり役）、西本りみさん（園咲うんね役）が出演予定！

更なる続報をお伝えします！お楽しみに！

TCG「ラクエンロジック」
定理者ナビゲーションブック発売
ブースターパック第2弾「Believe & Betray」までの全カードを
フルカラーで掲載した、初の公式ガイドブックが発売！
付録には限定PRカードも登場し、デッキレシピやプレイングなど、
初心者から上級者まで楽しめます。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com